Et in Spíritum Sanctum, Dóminum et
vivificántem, qui ex Patre Filióque
procédit, qui cum Patre et Filio simul
adorátur et conglorificátur, qui locútus
est per Prophétas. Et unam, sanctam,
cathólicam et apostólicam Ecclésiam.
Confíteor unum Baptísma in remissió-
níem peccatórum. Et exspécto resur-
rectiónem mortuórum, et vitam ven-
túri sáculi. Amen.

Apostolska veroizpoved

Verujem v Boga Očeta vsemogočnega, stvarnika nebes in zemlje. In v Jezusa Kristusa, Sina njegovega edinega, Gospoda našega; ki je bil spočet od Svetega Duha, rojen iz Marije Device; trpel pod Poncijem Pilatom, križan bil, umrl in bil v grob položen; šel pred pekel, tretji dan od mrtvih vstal; šel v nebesa; sedi na desnici Boga Očeta vsemogočnega; od ondod bo prišel sodit žive in mrtve. Verujem v Svetega Duha; sveto katoliško Cerkev, občestvo svetnikov; odpuščanje grehov; vstajenje mesa in večno življenje. Amen.

Credo in Deum, Patrem omnipoténtem, Creatórem cæli et terræ. Et in Iesum Christum, Filium Eius únicum, Dóminum nostrum, qui conceptus est de Spíritu Sancto, natus ex Maria Vírgine, passus sub Póntio Piláto, crucifixus, mórtuus, et sepultus, descendit ad íferos, tértia die resurréxit a mórtuis, ascéndit ad cælos, sedet ad déxteram Dei Patris omnipoténtis, inde ventúrus est iudicáre vivos et mórtuos. Et in Spíritum Sanctum, sanctam Ecclésiam cathólicam, sanc-tórum communiónem, remissiónem peccatórum, carnis resurrectiōnem, vitam ætérnā. Amen.

Angel Božji

Angel Božji, varuh moj, po Božji dobroti sem varovanec twoj; razsvetljuj in varuj me, vladaj in vodi me. Amen.

Ángele Dei, qui custos es mei, me, tibi commíssum pietáte supérna, illúmina, custódi, rege et gubérna. Amen.

Kesanje

Moj Bog, žal mi je, da sem grešil in žalil tebe, ki si moj najboljši Oče. Trdno sklenem, da se bom poboljšal, pomagaj mi s svojo milostjo. Amen.

SVETA TROJICA

Slava

- | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>V. Slava Očetu in Sinu in Svetemu Duhu.</p> <p>O. Kakor je bilo v začetku, tako zdaj
in vselej in vekomaj. Amen.</p> | <p>V. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.</p> <p>R. Sicut erat in princípio, et nunc et
semper et in sǽcula sæculórum. Amen.</p> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|